
公募型プロポーザル方式による随意契約結果および内容

平成２５年７月３～４日　ヒアリング

１．委託業務名 橿原市下水道事業地方公営企業会計移行業務委託

２．委託場所 橿原市小房町地内

３．契約番号 4252000022

４．委託期間 平成２５年７月２６日から平成２８年３月３１日

５．入札の種類 公募型プロポーザル方式

６．予算額 ２４，０００，０００円（税込み）

７．契約業者 ㈱三水コンサルタント　奈良事務所

所長　三村　仁志

８．契約者所在地 葛城市尺土４２－９

９．契約金額 ８，４００，０００円（税含み）

１０．随意契約した理由  　本業務委託は、橿原市下水道事業地方公営企業会計移行業務委託であり、この

移行業務は、作業に精通し充分な経験を活かし、独自の手法で資産の整理、評価

を円滑に行え、的確に各種支援ができることを重視するべく企画提案を求めるもの

である。また本業務の契約方式は、技術提案の公募を行い、その内容を総合的に

評価し、契約の相手方を特定する公募型プロポーザル方式である。

 　プロポーザルへの参加者を公募したところ、参加資格を有した６者から申込があり、

一次審査で５者に絞り、提出された企画提案書に基づくプレゼンテーション及びヒア

リングの内容を審査した結果、上記業者が総合的に優れており本業務に対して最も

適している者と判断できるため、この業者を特定した後、交渉を経て契約の相手方と

したものである。

参加者氏名 結果 備考

㈱三水コンサルタント　　奈良事務所
契約 特定

朝日航洋㈱　奈良営業所
非特定

オリジナル設計㈱　奈良営業所
非特定

日本上下水道設計㈱　奈良出張所
非特定

㈱パスコ　奈良支店
非特定

パシフィックコンサルタンツ㈱　奈良事務所
非特定


	Sheet1

